
 

 

バス案内センター0985‐32‐0718 

（月～土 7：00～18：00、日祝 9：00～18：00） 

2022 年 12 月 11 日（日）【青島太平洋マラソン】に伴い、臨時バスを運行致します。

ご利用下さいます様、宜しくお願い申し上げます。 

 

 
バス停 運賃 運行ダイヤ 

乗
車
の
み 

宮崎駅西口①のりば 570 6:00 

この間 5分～10 分間隔で 

臨時便を運行 

7:30 7:40 7:50 

高千穂通二丁目 570 6:02 7:32 7:42 7:52 

郵便局前 570 6:03 7:33 7:43 7:53 

山形屋前 570 6:04 7:34 7:44 7:54 

橘通三丁目 570 6:06 7:36 7:46 7:56 

橘通二丁目 570 6:08 7:38 7:48 7:58 

橘通一丁目 530 6:09 7:39 7:49 7:59 

橘橋南詰 500 6:11 7:41 7:51 8:01 

中村一丁目 500 6:12 7:42 7:52 8:02 

中村二丁目 490 6:13 7:43 7:53 8:03 

宮交シティ⑯のりば 440 6:15 7:45 7:55 8:05 

降車 運動公園前 - 6:32 8:02 8:20 8:22 

 

 
■青島・大会会場（県総合運動公園）から宮崎市街地行きの臨時バスは、12：30 頃～16：00 頃まで（青島発）10～20 分間隔で運行致します。 

詳細は、宮崎交通ＨＰもしくは、下記お問合せ先よりご確認ください。 ※赤字は臨時バス 


